



TODISTUS

Reservin kersantti Joonas Nyrhinen (281299-) on palvellut varusmiespalveluksensa aikana Combat Camera -kuvaajana ja apukouluttajana Kaartin jääkäriyrykmentissä 21.12.2018 – 20.6.2019.

Combat Camera -kuvaajat toimivat laaja-alaisesti informaatio- ja viestintätoimialalla, päätehtävänäään tuottaa audiovisuaalista materiaalia taistelukentän olosuhteissa osana taistelevaa joukkoa. Tehtävissään he toimivat kaikissa puolustushaaroissa, vaikeissa olosuhteissa. Combat Camera -kuvaajat kuvaavat myös puolustusvoimien johtoa ja kansainvälisiä vierailuja sekä tekevät haastatteluja. Combat Camera -tiimit kuvaavat video- ja still-kuvaa ammattilaiskamoilla, sekä äänittävät tuotannot kentällä. Tuotannot editoidaan, julkaistaan ja arkistoidaan tiukkojen aikamääreiden sisällä. Combat Camera -tiimit julkaisevat tuotannot kenttätöissä suoraan verkon tai satelliitin kautta.

Nyrhinen on tehtävässä toimiessaan kuvannut kentällä erittäin vaihtelevissa sääoloissa erinomaista kuvaa, usein taistelu- ja erikoisajoneuvojen sekä merivoimien alusten kyydissä. Nyrhinen on toiminut kuvaajana ja leikkaajana sekä dokumentaarisissa tuotannoissa että fiktiivisen esittely- ja opetusmateriaalin tuotannossa.


Palvelusaikanaan Nyrhinen on toiminut taistelukameraryhmän johtajana. Nyrhisellä on ollut merkittävä rooli useassa Puolustusvoimien videotuotannossa. Hän on toiminut tehtävissään usein itsenäisesti. Nyrhinen on saanut kansainvälistä kokemusta toimiessaan harjoituksissa yhdessä kumppanimaiden joukkojen kanssa.

Kersantti Joonas Nyrhinen on lahjakas videokuvaaja ja leikkaaja. Nyrhinen on tuottanut Puolustusvoimien käyttöön myös laadukasta valokuvamateriaalia. Hän osaa käyttää työvälineitään monipuolisesti ja toteuttaa hänelle annetut tehtävät ammattimaisesti. Nyrhinen on palvelusaikanaan osoittautunut erittäin luotettavaksi, tehokkaaksi ja vastuuntuntoiseksi johtajaksi. Nyrhinen kykenee ottamaan vastuun joukolle annetun tehtävän toteuttamisesta ja kykenee tarvittaessa johtamaan omaa joukkoaan suuremman osaston toimintaa.

Puolustusvoimien taistelukameraryksikkö suosittelee kersantti Joonas Nyrhistä vaativiin media-alan töihin vaikeimmissakin olosuhteissa.

Helsingissä 20.6.2019

Tuottaja


Ville Multanen

Taistelukamerajoukkueen johtaja
Yliluutnantti


Juho Hell

